
落札率

八戸海上保安部ＩＴＶ設置工事　 円

円

円

落札 電子入札

令 和 5 年 11 月 16 日

令 和 6 年 3 月 29 日

入　札　調　書

契 約 件 名

開 札 日

履 行 期 限

契 約 金 額

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

6,050,000

7,403,000

6,730,000

81.72%

株式会社河原木電業

落 札 業 者 株式会社河原木電業

青森県八戸市江陽二丁目１１番１３号

5,500,000

摘　　　　　要入　　　　　札　　　　　者
　　　　　入　　　　札　　　　金　　　　額　（円）　　　　　　　　　　　

１回目


